АДМИНИСТРАЦИЯ  Уланковского  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   10 апреля    2020 года           № 17

О создании оперативной  маневренной группы
на территории Уланковского сельсовета

Во исполнение письма Главного  управления МЧС России по Курской области № 1955-3-1-7 от 02.04.2020г.:

1.Создать на территории Уланковского сельсовета оперативную маневренную группу  по тушению природных пожаров.
1.1. Утвердить состав оперативной маневренной группы  по тушению природных пожаров/ приложение 1/
1.2. Назначить старшим  оперативной маневренной группы  главу Уланковского сельсовета   Погуляева В.И.
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Уланковского  сельсовета                                         В.И.Погуляев

Утвержден:
распоряжением Администрации
Уланковского сельсовета
от 10.04 2020 года №17

СОСТАВ
оперативной маневренной группы

	1.Погуляев В.И. глава Уланковского сельсовета

	2.Лоленко А.А.

	3.Золотарёв В.Н.

	4.Куркин Е.А.